**Auteurs secondaires** :

Andrea, Giovanni da (1275?-1348)

Baldus de Ubaldis (1327?-1400) // Jurisconsulte et professeur de droit canon. Italien.

Ferrandat, Henricus (14.-15..) // Juriste. Français.

**Titre uniforme** : [Secunda pars Speculi.]

**Titre complet** : Secunda pars Speculi. Cum additionibus Joannis Andree & Bal. suo loco ubique positis cum suo repertorio nunque hactenus tam utili ac mirifico ordine constructo omnia que notatu digna sunt demonstrate : una cum novis additionibus doctissimorum modernorum : & maxime cum utilissimis additionibus Henrici Ferrandat Niverneñ. in hac ultima impressione in lucem editis.

**Colophon** : Explicit secunda pars Speculi cum additionibus Joan. Andree & Baldi & pluribus aliis nouiter adiunctis. Nouissime autem cum copiosissimis additionibus Hen. Ferrandat. Niuer. suis in locis oportune situatis. Lugduni impressa. Anno a virginis partu. 1521.

**Privilège** : Cum gratia et privilegio.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 214 f. (sig. aa-zz<sup>8</sup> AA-BB<sup>8</sup> CC<sup>10</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. Sur deux colonnes. *Tertia et Quarta pars* imprimées en 1520.

**Illustrations** : Encadrement de titre.

**Exemplaires** : Berlin SB (DE) / Oxford UL (UK) .

**Références** : Baudrier XII, 358 / Gültlingen 1, 259: 223 / Adams D1167.

## N°297

**Auteur principal** :

Durandus, Guillelmus (1230?-1296) // Canoniste et liturgiste. Français.

**Titre complet** : Repertorium singulare ad totum aureum opus Speculi valde & necessarium ad praxim anhelantibus : & ad Communem omnium in jure militantium utilitatem diebus novissimis (remoto obscure indaginis pristinae nubilo) copaginatnm [sic] singularia dicta : & que notatu digna sunt comprehendens et ordine adeo facili : ut quicquid lector desideravit ictu oculi reperiret quod in aliis hucusque impressis sparsim querebat. Et quid denotent marginales illi numeri in principio tertie pagine legito.

**Colophon** : Explicit Repertorium Speculi nouissime diligenter reuisum & a multis viciis segregatum. Impressum Lugduni per magistrum Jacobum Sacon librorum imprimendorum industrium opifices. Anno deitatis incarnate. Mccccxxi. Deo gratias.

**Privilège** : Cum gratia et privilegio

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 99 f. (sig. A-L<sup>8</sup> M-N<sup>6</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. Sur deux colonnes.

**Illustrations** : Encadrement de titre.

**Exemplaires** : Berlin SB (DE) / Cambridge UL (UK, 2 ex.) / Oxford UL (UK)

**Références** : Baudrier XII, 358 / Gültlingen 1, 259: 224 / Adams D1167.

## N°298

**Auteur principal** :

Tedeschi, Niccolò (1386-1445) // Archevêque de Palerme et professeur de droit. Italien.

**Titre uniforme** : [Tertia pars aurea et pene divina.]

**Titre complet** : Aurea et pene diuina abbatis siculi qui Panormitanus est vulgo appellatus que subscribuntur hoc volumine continentur opuscula. Primum volumen consiliorum eius. Secundum consiliorum suorum volumen. Eiusdenque etiam questiones varie non minus vtilis [?] necessarie. Additus est nouiter supradictis eiusdem domini Panor mitani tractatus elegans et quotidianus super concilio Basiliensi. necnon quoddam consilium domnini Bolognini : in quibus quidem numeri et summaria fuere addita cum resartione multorum consiliorum in aliorum voluminibus falsum continentium necnon repertorio indice.

**Colophon** : Expliciunt questiones et disputationes domini Nicolai, Abbatis Mouaceñ doctoris excellentissimi. Cum limita castigatione necnon summarijs numeris ac

reperitorio indice nunque tali caractere impresimi commendato. Anno domini 1521 mense Ianuarij. Lugduni a Iacobo Sacon calchopographo.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Editeur** : Compagnie des Libraires de Lyon [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 163-[7] f. (sig. a-s<sup>8</sup> t-v<sup>10</sup> A<sup>8</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. Sur deux colonnes.

**Exemplaires** : Den Haag KB (DK) / Valognes BM (FR) / Cambridge UL (UK)

**Références** : Baudrier XII, 356 / Gültlingen 1, 260: 226 / Adams T1022 / Girard 979.

### N°299\*

**Date exacte** : 17 mai 1521

**Titre uniforme** : [Missale. Rome.]

**Titre complet** : [Missale secundum ritum Romane ecclesie.]

**Colophon** : Missale secundum ritum Romane ecclesie ad longum sine require : mendis erutum... Impressum Lugduni per magistrum Iacobum sacon. Anno ab incarnatione 1521. Et die. 17 mensis Maij.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Format** : In-4°

**Collation** : [16]-224 f. (sig. aa-bb<sup>8</sup> a-m<sup>8</sup> A-E<sup>8</sup>)

**Caractères** : Gothique 96 et 140

**Notes sur l'édition** : Imprimé en noir et rouge. Musique notée. Bandeaux décorés pour les titres courants.

**Illustrations** : Nombreux encadrements et vignettes.

**Exemplaires** : Lyon BM (FR)

**Références** : Baudrier XII, 357 / Gültlingen 1, 259: 225.